
Příloha č. 2

III/27932 Dolní Bousov - průtah, II. etapa

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady 8 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno

jméno datum podpis

Popis a zdůvodnění Změny:

Na základě statické zatěžovací zkoušky provedené dne 21.3.2018 v místě budoucí komunikace pro automobilovou dopravu v úrovni zemní pláně byla

konstatována nutnost zlepšení podloží za účelem zvýšení jeho únosnosti. Z důvodu neúnosnosti materiálu byla zkouška neměřitelná – viz protokol o

zkoušce č.:89/18/CSL/HK.

Následně byla provedena výměna podloží navržená v PD a její účinnost ověřena dne 27.3.2018 další statickou zatěžovací zkouškou. Dle jejího

výsledku (protokol č.:102/18/CSL/HK) byla výměna podloží shledána nedostatečnou. Další navýšení mocnosti výměny podloží není možné z důvodu

blízkosti vedení plynovodu a dalších inženýrských sítí.

Proto bylo navrženo v ploše 3561,99 m2 (ve dvou vrstvách) zrušení položek Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm a

Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná pevnost v tahu do 40 kN/m a jejich nahrazení ve stejném rozsahu položkami Podklad ze

směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm, Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm a Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná

měrná hmotnost do 500 g/m2.

                                                                                                                 

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodu v průběhu provádění prací. Změna je podle § 5, odst. 1, písm.c) Směrnice R-SM-36 Krajské správy a

údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek zařazena do Skupiny 3.

Projektant

Objednatel 

Zhotovitel 

Iniciátor změny:  Objednatel

Strany smlouvy o dílo č. 3260/00066001/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 26.10.2017 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

TDI

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

110 / 1
Komunikace pro automobilovou dopravu

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

-1 916 350,62 1 951 614,32 35 263,70 3 867 964,94

Michal Fetter

M - SILNICE a.s.

Projektant (autorský dozor)
Ing. Jan Havelka

CR PROJECT s.r.o.

Zhotovitel (stavbyvedoucí)

Zástupce Objednatele: Lenka Chmelová

Technický dozor investora Daniel Balla, DiS.

Supervize xxx

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 

zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 

zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné 

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Bc. Zdeněk Dvořák, KSÚS datum podpis

Zhotovitel

Ing. Zdeněk Babka

M - SILNICE a.s.

Ing. Václav Kučera

M - SILNICE a.s.


